

令和5年度分

現金出納簿

自由民主党・無所属の会（単位：円）

年 月 日	科 目	収入金額	支払金額	現 在 高		
				現 金	預 金	計
令和5年5月22日	政務活動費(5月～6月分)	480,000		0	480,000	480,000
令和5年5月22日	現金払出し			480,000	0	480,000
令和5年6月13日	⑦資料購入費		11,000	469,000	0	469,000
令和5年6月16日	⑦資料購入費		24,200	444,800	0	444,800
令和5年6月20日	⑩会派等運営費		3,223	441,577	0	441,577
令和5年6月22日	⑩会派等運営費		15,070	426,507	0	426,507
令和5年7月18日	政務活動費(7月～9月分)	720,000		426,507	720,000	1,146,507
令和5年7月18日	現金払出し			1,146,507	0	1,146,507
令和5年7月22日	⑩会派等運営費		3,470	1,143,037	0	1,143,037
令和5年7月31日	⑩会派等運営費		18,084	1,124,953	0	1,124,953
令和5年8月29日	⑩会派等運営費		15,070	1,109,883	0	1,109,883
令和5年9月7日	⑩会派等運営費		5,790	1,104,093	0	1,104,093
令和5年9月14日	⑩会派等運営費		15,070	1,089,023	0	1,089,023
令和5年9月21日	⑩会派等運営費		17,220	1,071,803	0	1,071,803
令和5年10月12日	①調査研究費		75,980	995,823	0	995,823
令和5年10月12日	①調査研究費		76,360	919,463	0	919,463
令和5年10月16日	政務活動費(10月～12月分)	720,000		919,463	720,000	1,639,463
令和5年10月16日	現金払出し			1,639,463	0	1,639,463
令和5年11月10日	⑩会派等運営費		17,622	1,621,841	0	1,621,841
令和5年11月10日	⑩会派等運営費		3,630	1,618,211	0	1,618,211
令和5年11月15日	⑩会派等運営費		2,618	1,615,593	0	1,615,593
令和5年11月30日	⑩会派等運営費		15,070	1,600,523	0	1,600,523
令和5年12月1日	⑩会派等運営費		6,180	1,594,343	0	1,594,343
令和5年12月1日	①調査研究費		578,140	1,016,203	0	1,016,203
令和5年12月1日	①調査研究費		142,965	873,238	0	873,238
令和5年12月28日	⑩会派等運営費		15,070	858,168	0	858,168
令和5年12月28日	①調査研究費		58,860	799,308	0	799,308
令和5年12月28日	②研修費		64,210	735,098	0	735,098
令和6年1月15日	政務活動費(1月～3月分)	720,000		735,098	720,000	1,455,098
令和6年1月15日	現金払出し			1,455,098	0	1,455,098
令和6年1月17日	⑩会派等運営費		15,730	1,439,368	0	1,439,368
令和6年1月30日	①調査研究費		72,530	1,366,838	0	1,366,838
令和6年1月30日	①調査研究費		-128,860	1,495,698	0	1,495,698
令和6年1月30日	①調査研究費		-950	1,496,648	0	1,496,648
令和6年1月30日	②研修費		32,820	1,463,828	0	1,463,828

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。

自由民主党・無所属の会（単位：円）

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。